

گفت‌وگو با همسر سردار شهید سید محمد حسن حسینی

## حکیم میدان دار



### ◀ فرمانده محور عملیاتی تدمر

وی افزود: سید حکیم با آغاز حمله تکفیری‌ها به سوریه در سال ۹۱، داوطلب حضور در این کشور برای دفاع از حرم‌های مطهر شد؛ وی به‌عنوان فرمانده تیپ ابوالفضل‌العباس (ع) از زنده‌ترین نیروهای اطلاعات عملیات و شناسایی بود که پیش از شهادت، فرماندهی محور عملیاتی تدمر را برعهده داشت. زندگی‌مان داشت به حالت عادی پیش می‌رفت تا اینکه جنگ سوریه شروع شد؛ سید اعتقاد داشت اسلام مرز جغرافیایی ندارد و در هر جایی که فریاد مظلومی بلند می‌شود، باید به پاخیزیم و کمک کنیم؛ در هر جایی که باشد، افغانستان، سوریه، پاکستان و... فرقی نمی‌کند. یک جور غیرت خاص به ائمه و اهل بیت (ع) داشت؛ به ویژه به حضرت زینب (س). سید حکیم تنها برای دفاع از ارزش‌های اسلام و حفظ حرم حضرت زینب (س) رفت. همسر شهید حسینی عنوان کرد: سید اوایل زندگی‌مان که به افغانستان می‌رفت، می‌گفت زود برمی‌گردم؛ آن زمان من خیلی کم سن و سال بودم و برایم خیلی سخت بود، اما با روحیه جهادی و عشقی که داشت، نمی‌توانستم با

وقتی برای نخستین بار نام لشکر فاطمیون را شنیدم، تصورم را هم نمی‌کردم مردان بزرگی از خطه افغانستان پشت سازمان‌دهی و تشکیلات آن باشند؛ دلیرمردانی که مرز را در گستره جغرافیای جهان تعریف می‌کنند و امروز در دفاع از حرم مطهر صدیقه کبری حضرت زینب (س)، نام زیبای مدافع حرم بر پیشانی‌شان نقش بسته است. یکی از این دلاورمردان که در کنار شهید ابوحامد و شهید فاتح تلاش‌های زیادی در افغانستان برای مبارزه با تکفیری‌ها و در سوریه در برابر داعش و تکفیری‌ها داشته، سردار شهید سید محمد حسن حسینی با نام جهادی «سید حکیم» است که در تاریخ ۱۶ خرداد ۹۵ در منطقه حوص در تدمر سوریه به شهادت رسید و پیکر وی روز پنجشنبه ۲۰ خرداد ماه بر دستان مردم شهیدپرور مشهد مقدس از حرم مطهر رضوی تشییع و در قطعه سرداران شهید مدافع حرم به خاک سپرده شد. آنچه در ذیل آمده است، گفت‌وگوی خبرنگاری تسنیم با خانواده سردار شهید سید حکیم است. زهرا حسینی، همسر سردار شهید سید حکیم اظهار کرد: آشنایی من و سید از طریق یکی از اقوام انجام گرفت و نسبت فامیلی نزدیکی نداریم، سید حکیم آن زمان شغلش مقنی بود. ۲۹ دی سال ۷۹ من و سید محمد حسن با هم ازدواج کردیم؛ از ۱۶ سالگی روحیه جهادی در وجودش بود و در همان سال‌های اول زندگی‌مان این روحیه جهادی وجود داشت و هر روز بیشتر می‌شد. پیش از ازدواجمان، سال ۷۸ برای جنگ با تکفیری‌ها و تروریست‌ها عازم افغانستان شد و در دوران نامزدی نیز به افغانستان می‌رفت؛ ازدواج که کردیم پس از ۶ ماه به افغانستان برگشت و یک سال در جنگ با تکفیری‌ها بود؛ به ایران که آمد مطالعات خود را درباره گروهک‌های تروریستی ادامه داد و همزمان در حوزه علمیه نیز به خاطر علاقه‌ای که داشت، درس می‌خواند.



سید حکیم در کنار حرم حضرت زینب (س)



از راست: شهید ابوزینب، ابوسجاد، سید حکیم، دانیال

